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2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 1 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
26.11.2022 - 10:00 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 26.47 Duška Radan PVKJHN Kikinda (SRB) 08.03.1996
Zvanični rekordi MNE - 16 27.32 Antonina Inić MNE Wien (AUS) 28.02.2014
Zvanični rekordi MNE - 14 27.49 Ksenija Milutinović PVKBDR Zrenjanin (SRB) 10.11.2013
Zvanični rekordi MNE - 12 29.33 Anđela Antunović PVKJHN Novi Sad (SRB) 27.12.2014
Zvanični rekordi MNE - 10 33.24 Jana Borović PVKBDR Sarajevo (BIH) 04.12.2021
Bodova: FINA 2022

Rang God. Vreme Bodova

Otvoreno/Open

1. Jovana Kuljača 18 B. Rivijera, BD 27.53 577
2. Ana Marija Kustudić 17 B. Rivijera, BD 29.04 492
3. Marija Terzić 13 Jadran, HN 29.46 471
4. Maša Kusovac 16 B. Rivijera, BD 29.84 453
5. Jelena Marić 14 Jadran, HN 29.98 447
6. Jovana Vučetić 15 Nikšić, NK 30.04 444
7. Lara Živanović 14 Jadran, HN 30.18 438
8. Anja Popović 14 Nikšić, NK 30.24 435
9. Bjanka Bulajić 12 Jadran, HN 30.29 433

10. Maja Kustudić 17 B. Rivijera, BD 30.34 431
11. Yagmur TUR Bayar 13 B. Rivijera, BD 30.67 417
12. Jana Borović 11 B. Rivijera, BD 30.82 411
13. Anđela Đurašković 15 B. Rivijera, BD 30.96 406
14. Darija Raičević 14 Jadran, HN 31.26 394
15. Andrea Kustudić 12 B. Rivijera, BD 31.44 387
16. Anđela Crepulja 15 Primorac, KO 31.79 375
17. Faina RUS Driaeva 16 Jadran, HN 31.84 373
18. Vasilisa Vuković 16 Jadran, HN 32.08 365
19. Jovana Đurđevac 14 Nikšić, NK 32.80 341
20. Maša SRB Vukićević 14 Jadran, HN 32.93 337
21. Božena Bubanja 14 B. Rivijera, BD 32.98 336
22. Jasna Vučinić 11 Buducnost, PG 33.35 325
23. Sunčica Radovanović 12 Buducnost, PG 33.54 319
24. Heven Amor Cristina NED van Hoog 12 B. Rivijera, BD 34.36 297
25. Stanislava Petrović 9 B. Rivijera, BD 34.44 295
26. Marija Gardašević 13 Jadran, HN 34.48 294
27. Vedrana Kovačević 12 Jadran, HN 34.59 291
28. Maja Malović 10 Buducnost, PG 34.64 290
29. Maja Plamenac 11 Primorac, KO 34.75 287
30. Elena Milić 13 Jadran, HN 34.78 286
31. Nađa Vukotić 12 Nikšić, NK 35.25 275
32. Katarina Đurašković 10 B. Rivijera, BD 35.29 274
33. Majda Tomašević 11 Nikšić, NK 35.61 266
34. Tara Petrović 9 Jadran, HN 36.19 254
35. Manja Krivokapić 14 Jadran, HN 36.41 249
36. Sara Miljanić 13 Nikšić, NK 36.59 246
37. Vjera Vujačić 11 Nikšić, NK 36.79 242
38. Saša Rađenović 12 B. Rivijera, BD 37.03 237
39. Anja Vukasojević 11 Nikšić, NK 37.29 232
40. Maša Miljanić 10 Nikšić, NK 38.19 216
41. Andrijana Pribilović 10 B. Rivijera, BD 38.23 215
42. Lena Hinić 9 Jadran, HN 38.38 213
43. Maša Rosandić 12 Primorac, KO 39.13 201
44. Anđela Boro 12 Primorac, KO 39.37 197
45. Nevena Kovačević 10 Jadran, HN 40.05 187
46. Mia Božović 12 B. Rivijera, BD 40.25 184
47. Nađa Brđanin 12 Jadran, HN 40.31 184
48. Nađa Pantović 14 Butterfly, NK 40.66 179
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2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 1, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang God. Vreme Bodova

49. Sofija Krsmanović 11 Butterfly, NK 42.26 159
50. Nikoleta Tomović 12 B. Rivijera, BD 42.73 154
51. Maša Franeta 8 B. Rivijera, BD 43.27 148
52. Sofija Jovanović 8 Aquatic V., PG 43.75 143
53. Tanja Knežević 12 Aquatic V., PG 44.75 134
54. Anja Darmanović 8 Aquatic V., PG 45.01 132
55. Anastasija Drašković 13 Butterfly, NK 45.44 128
56. Taisiia RUS Pugacheva 9 Primorac, KO 45.60 127
57. Ena Janović 14 Primorac, KO 45.66 126
58. Lana Janović 11 Primorac, KO 46.01 123
59. Nina Tomanović 8 B. Rivijera, BD 46.07 123
60. Milica Jokić 16 Primorac, KO 46.37 120
61. Irina Vukmirović 7 Buducnost, PG 46.54 119
62. Marija Vukičević 11 Primorac, KO 47.97 109
63. Eva RUS Itkin 10 B. Rivijera, BD 48.28 107
64. Anđelija Marković 10 Primorac, KO 48.38 106
65. Nađa Labović 9 Aquatic V., PG 49.27 100
66. Melanija Sekulović 10 B. Rivijera, BD 52.37 83
67. Ksenija Petrović 9 Aquatic V., PG 54.10 76
68. Nina Darmanović 8 Aquatic V., PG 56.16 68
69. Barbara Šuković 9 Aquatic V., PG 56.61 66
70. Milica Jovićević 8 Aquatic V., PG 1:03.99 46
71. Era Čobaj 8 Aquatic V., PG 1:05.36 43

DSQ Sofia Manojlović 13 Primorac, KO 37.80
DSQ Ksenija Ilić 11 Primorac, KO 37.85

15 - 16 godina

1. Maša Kusovac 16 B. Rivijera, BD 29.84 453
2. Jovana Vučetić 15 Nikšić, NK 30.04 444
3. Anđela Đurašković 15 B. Rivijera, BD 30.96 406
4. Anđela Crepulja 15 Primorac, KO 31.79 375
5. Faina RUS Driaeva 16 Jadran, HN 31.84 373
6. Vasilisa Vuković 16 Jadran, HN 32.08 365
7. Milica Jokić 16 Primorac, KO 46.37 120

13 - 14 godina

1. Marija Terzić 13 Jadran, HN 29.46 471
2. Jelena Marić 14 Jadran, HN 29.98 447
3. Lara Živanović 14 Jadran, HN 30.18 438
4. Anja Popović 14 Nikšić, NK 30.24 435
5. Yagmur TUR Bayar 13 B. Rivijera, BD 30.67 417
6. Darija Raičević 14 Jadran, HN 31.26 394
7. Jovana Đurđevac 14 Nikšić, NK 32.80 341
8. Maša SRB Vukićević 14 Jadran, HN 32.93 337
9. Božena Bubanja 14 B. Rivijera, BD 32.98 336

10. Marija Gardašević 13 Jadran, HN 34.48 294
11. Elena Milić 13 Jadran, HN 34.78 286
12. Manja Krivokapić 14 Jadran, HN 36.41 249
13. Sara Miljanić 13 Nikšić, NK 36.59 246
14. Nađa Pantović 14 Butterfly, NK 40.66 179
15. Anastasija Drašković 13 Butterfly, NK 45.44 128
16. Ena Janović 14 Primorac, KO 45.66 126

DSQ Sofia Manojlović 13 Primorac, KO 37.80
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2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 1, Ženski/F, 50m Slobodno/Free

11 - 12 godina

1. Bjanka Bulajić 12 Jadran, HN 30.29 433
2. Jana Borović 11 B. Rivijera, BD 30.82 411
3. Andrea Kustudić 12 B. Rivijera, BD 31.44 387
4. Jasna Vučinić 11 Buducnost, PG 33.35 325
5. Sunčica Radovanović 12 Buducnost, PG 33.54 319
6. Heven Amor Cristina NED van Hoog 12 B. Rivijera, BD 34.36 297
7. Vedrana Kovačević 12 Jadran, HN 34.59 291
8. Maja Plamenac 11 Primorac, KO 34.75 287
9. Nađa Vukotić 12 Nikšić, NK 35.25 275

10. Majda Tomašević 11 Nikšić, NK 35.61 266
11. Vjera Vujačić 11 Nikšić, NK 36.79 242
12. Saša Rađenović 12 B. Rivijera, BD 37.03 237
13. Anja Vukasojević 11 Nikšić, NK 37.29 232
14. Maša Rosandić 12 Primorac, KO 39.13 201
15. Anđela Boro 12 Primorac, KO 39.37 197
16. Mia Božović 12 B. Rivijera, BD 40.25 184
17. Nađa Brđanin 12 Jadran, HN 40.31 184
18. Sofija Krsmanović 11 Butterfly, NK 42.26 159
19. Nikoleta Tomović 12 B. Rivijera, BD 42.73 154
20. Tanja Knežević 12 Aquatic V., PG 44.75 134
21. Lana Janović 11 Primorac, KO 46.01 123
22. Marija Vukičević 11 Primorac, KO 47.97 109

DSQ Ksenija Ilić 11 Primorac, KO 37.85

10 godina i mlađi

1. Stanislava Petrović 9 B. Rivijera, BD 34.44 295
2. Maja Malović 10 Buducnost, PG 34.64 290
3. Katarina Đurašković 10 B. Rivijera, BD 35.29 274
4. Tara Petrović 9 Jadran, HN 36.19 254
5. Maša Miljanić 10 Nikšić, NK 38.19 216
6. Andrijana Pribilović 10 B. Rivijera, BD 38.23 215
7. Lena Hinić 9 Jadran, HN 38.38 213
8. Nevena Kovačević 10 Jadran, HN 40.05 187
9. Maša Franeta 8 B. Rivijera, BD 43.27 148

10. Sofija Jovanović 8 Aquatic V., PG 43.75 143
11. Anja Darmanović 8 Aquatic V., PG 45.01 132
12. Taisiia RUS Pugacheva 9 Primorac, KO 45.60 127
13. Nina Tomanović 8 B. Rivijera, BD 46.07 123
14. Irina Vukmirović 7 Buducnost, PG 46.54 119
15. Eva RUS Itkin 10 B. Rivijera, BD 48.28 107
16. Anđelija Marković 10 Primorac, KO 48.38 106
17. Nađa Labović 9 Aquatic V., PG 49.27 100
18. Melanija Sekulović 10 B. Rivijera, BD 52.37 83
19. Ksenija Petrović 9 Aquatic V., PG 54.10 76
20. Nina Darmanović 8 Aquatic V., PG 56.16 68
21. Barbara Šuković 9 Aquatic V., PG 56.61 66
22. Milica Jovićević 8 Aquatic V., PG 1:03.99 46
23. Era Čobaj 8 Aquatic V., PG 1:05.36 43


